
am 08. Juli 2023 in Wiedenbrück

Gehörlosen Skat & Romméfreunde Wiedenbrück ´95

Ergebnisliste



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert 8

1. 15 Petrowsky, P. Christian Bremerhavener "G9" 56 51 65 55 323 40 444 146 4

2. 7 Grunwald, Marco HKF Oberhausen ´14 126 55 162 42 173 42 461 139 4

3. 28 Wehren, René GKC Schwäbisch Gmünd 284 46 213 44 181 49 678 139 4

4. 21 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld ´93 88 46 190 37 235 42 513 125 2

5. 23 Senay, Savul HSRC Hamm ´01 200 48 156 36 198 40 554 124 3

6. 8 Müller, Vera HKF Oberhausen ´14 294 28 84 48 217 48 595 124 2

7. 29 Caripidis, Anastasios GKC Schwäbisch Gmünd 223 40 355 39 243 44 821 123 3

8. 18 Kühn, Andrea Bremerhavener "G9" 337 27 211 37 197 52 745 116 1

9. 2 Plischke, Frank GSRC Dortmund 1987/93 334 37 361 30 219 48 914 115 3

10. 36 Stief, Hartwig GSRF Wiedenbrück ´95 289 30 184 54 273 30 746 114 3

11. 3 Neumann, Helga GSRC Dortmund 1987/93 190 42 388 30 250 39 828 111 1

12. 27 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 196 35 129 40 248 34 573 109 2

13. 38 Danne-Rasche, Monika GSRF Wiedenbrück ´95 63 49 359 24 209 36 631 109 1

14. 12 Perschmann, Uwe HSK Wesseling ´11 358 25 167 39 167 45 692 109 1

15. 13 Jetter, Ralf HSK Wesseling ´11 143 42 344 33 275 34 762 109 1

16. 20 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 241 38 220 38 395 33 856 109 3

17. 5 Cicek, Yasar GSRC Dortmund 1987/93 244 42 215 44 451 23 910 109 2

18. 1 Stollmann, Edith GC Duisburg ´88/94 54 51 285 32 396 25 735 108 3

19. 17 Lyhs, Andreas Bremerhavener "G9" 302 35 260 36 181 36 743 107 0

20. 37 Kasseckert, Nina GSRF Wiedenbrück ´95 163 46 171 40 665 20 999 106 2

21. 32 Grzmehle, Klaus GSRF Wiedenbrück ´95 357 34 129 40 372 30 858 104 2

22. 34 Klemann, Burkhard GSRF Wiedenbrück ´95 295 32 443 29 184 43 922 104 3

23. 16 Marschner, Dietmar Bremerhavener "G9" 328 33 415 33 346 38 1089 104 2

24. 14 Schröder, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 321 42 351 33 404 28 1076 103 1

25. 6 Müller, Sven HKF Oberhausen ´14 337 25 441 38 304 39 1082 102 2

26. 40 Heidi Grunwald GSRF Wiedenbrück ´95 505 28 357 32 212 40 1074 100 3

27. 11 Boy, Wolfgang HSK Wesseling ´11 655 15 261 40 108 43 1024 98 2

28. 9 Becker, Susanne HKF Oberhausen ´14 261 29 265 33 227 34 753 96 0

29. 39 Bartloff, Marion GSRF Wiedenbrück ´95 321 27 185 36 385 33 891 96 1

30. 10 Ehlen, Oliver GV Soltau 345 23 317 31 392 42 1054 96 4

31. 25 Bunse, Angelika HSRC Hamm ´01 293 39 407 28 323 28 1023 95 1

32. 35 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück ´95 249 30 213 39 460 25 922 94 1

33. 22 Thelen, Jürgen HSRC Hamm ´01 421 24 296 39 278 31 995 94 2

34. 30 Draber, Silke GSRF Wiedenbrück ´95 213 38 217 30 402 24 832 92 0

35. 19 Sturhahn, Biggi GRSC Mannheim 1999 394 29 284 31 268 32 946 92 0

36. 31 Rüenaufer, Anne GSRF Wiedenbrück ´95 209 34 446 21 276 35 931 90 1

37. 26 Bunse, Horst HSRC Hamm ´01 343 32 211 35 378 22 932 89 1

38. 24 Cicek, Aysel HSRC Hamm ´01 408 32 377 30 434 26 1219 88 3

39. 33 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 520 27 361 33 418 27 1299 87 3

40. 4 Küster, Jakob GSRC Dortmund 1987/93 293 32 283 24 250 30 826 86 0

Platz

Rommé Turnier 

am 08. Juli 2023 in Wiedenbrück

Rommé-Einzelwertung

2. Serie 3. Serie Gesamt
Nr. Name Verein

1. Serie



Platz Nr. Name: Verein: AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP Augen Wert
28 Wehren, René GKC Schwäbisch Gmünd 284 46 213 44 181 49 678 139

29 Caripidis, Anastasios GKC Schwäbisch Gmünd 223 40 355 39 243 44 821 123

15 Petrowsky, P. Christian Bremerhavener "G9" 56 51 65 55 323 40 444 146

16 Marschner, Dietmar Bremerhavener "G9" 328 33 415 33 346 38 1089 104

6 Müller, Sven HKF Oberhausen ´14 337 25 441 38 304 39 1082 102

7 Grunwald, Marco HKF Oberhausen ´14 126 55 162 42 173 42 461 139

20 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 241 38 220 38 395 33 856 109

21 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld ´93 88 46 190 37 235 42 513 125

2 Plischke, Frank GSRC Dortmund 1987/93 334 37 361 30 219 48 914 115

5 Cicek, Yasar GSRC Dortmund 1987/93 244 42 215 44 451 23 910 109

8 Müller, Vera HKF Oberhausen ´14 294 28 84 48 217 48 595 124

9 Becker, Susanne HKF Oberhausen ´14 261 29 265 33 227 34 753 96

22 Thelen, Jürgen HSRC Hamm ´01 421 24 296 39 278 31 995 94

23 Senay, Savul HSRC Hamm ´01 200 48 156 36 198 40 554 124

35 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück ´95 249 30 213 39 460 25 922 94

36 Stief, Hartwig GSRF Wiedenbrück ´95 289 30 184 54 273 30 746 114

11 Boy, Wolfgang HSK Wesseling ´11 655 15 261 40 108 43 1024 98

12 Perschmann, Uwe HSK Wesseling ´11 358 25 167 39 167 45 692 109

37 Kasseckert, Nina GSRF Wiedenbrück ´95 163 46 171 40 665 20 999 106

40 Heidi Grunwald GSRF Wiedenbrück ´95 505 28 357 32 212 40 1074 100

39 Bartloff, Marion GSRF Wiedenbrück ´95 321 27 185 36 385 33 891 96

38 Danne-Rasche, Monika GSRF Wiedenbrück ´95 63 49 359 24 209 36 631 109

3 Neumann, Helga GSRC Dortmund 1987/93 190 42 388 30 250 39 828 111

4 Küster, Jakob GSRC Dortmund 1987/93 293 32 283 24 250 30 826 86

33 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 520 27 361 33 418 27 1299 87

34 Klemann, Burkhard GSRF Wiedenbrück ´95 295 32 443 29 184 43 922 104

26 Bunse, Horst HSRC Hamm ´01 343 32 211 35 378 22 932 89

25 Bunse, Angelika HSRC Hamm ´01 293 39 407 28 323 28 1023 95

2 1533 250

3 1543 241

Rommé - Turnier 

am 08. Juli 2023 in Wiedenbrück

Rommé - Tandamswertung

1 1499 262

6 1348 220

7 1549 218

4 1369 234

5 1824 224

10 2073 206

11 1522 205

8 1668 208

9 1716 207

14 1955 184

12 1654 197

13 2221 191



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

1 3 Bremerhavener "G9" 1023 146 951 161 1047 166 3021 473

2 2 HKF Oberhausen ´14 1018 137 952 161 921 163 2891 461

3 1 GSRC Dortmund 1987/93 1061 153 1247 128 1170 140 3478 421

4 6 GSRF Wiedenbrück ´95 II 1052 150 1072 132 1471 129 3595 411

5 4 HSRC Hamm ´01 1322 143 1236 133 1233 125 3791 401

6 5 GSRF Wiedenbrück ´95 I 1353 119 1201 155 1335 125 3889 399

3. Serie Gesamt

Rommé - Mannschaftswertung

Platz Nr. Verein
1. Serie 2. Serie



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

15 Petrowsky, P. Christian 56 51 65 55 323 40 444 146

16 Marschner, Dietmar 328 33 415 33 346 38 1089 104

17 Lyhs, Andreas 302 35 260 36 181 36 743 107

18 Kühn, Andrea 337 27 211 37 197 52 745 116

1023 146 951 161 1047 166 3021 473

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

6 Müller, Sven 337 25 441 38 304 39 1082 102

7 Grunwald, Marco 126 55 162 42 173 42 461 139

8 Müller, Vera 294 28 84 48 217 48 595 124

9 Becker, Susanne 261 29 265 33 227 34 753 96

1018 137 952 161 921 163 2891 461

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

2 Plischke, Frank 334 37 361 30 219 48 914 115

3 Neumann, Helga 190 42 388 30 250 39 828 111

4 Küster, Jakob 293 32 283 24 250 30 826 86

5 Cicek, Yasar 244 42 215 44 451 23 910 109

1061 153 1247 128 1170 140 3478 421

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

37 Kasseckert, Nina 163 46 171 40 665 20 999 106

38 Danne-Rasche, Monika 63 49 359 24 209 36 631 109

39 Bartloff, Marion 321 27 185 36 385 33 891 96

40 Heidi Grunwald 505 28 357 32 212 40 1074 100

1052 150 1072 132 1471 129 3595 411

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

22 Thelen, Jürgen 421 24 296 39 278 31 995 94

23 Senay, Savul 200 48 156 36 198 40 554 124

24 Cicek, Aysel 408 32 377 30 434 26 1219 88

25 Bunse, Angelika 293 39 407 28 323 28 1023 95

1322 143 1236 133 1233 125 3791 401

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

33 Jonkmann, Theo 520 27 361 33 418 27 1299 87

34 Klemann, Burkhard 295 32 443 29 184 43 922 104

35 Eickelmann, Michael 249 30 213 39 460 25 922 94

36 Stief, Hartwig 289 30 184 54 273 30 746 114

1353 119 1201 155 1335 125 3889 399

Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 I 

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

6

Gesamtsumme   

Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 II 

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

4

Gesamtsumme   

Nr. HSRC Hamm ´01

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

5

Gesamtsumme   

Nr. HKF Oberhausen ´14

Platz
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2

Gesamtsumme   

Nr. GSRC Dortmund 1987/93

Platz
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1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

3

Gesamtsumme   

2. Serie 3. Serie

Rommé Turnier 

Rommé-Mannschaftswertung

Gesamt

1

Gesamtsumme   

am 08. Juli 2023 in Wiedenbrück

NR. Name

Bremerhavener "G9"Nr.

1. Serie
Platz


